ПРОТОКОЛ    №93                                                                                                                              Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциация                                            «Уральское общество изыскателей»
г.Екатеринбург                                                                                           «1» февраля  2016г.
Заседание проводится в заочной форме.

Всего членов Совета НП – 8 человек

Из них:

Присутствовали: Пшеничников К.Г. – Президент Совета

Алёхин В.Н. – член Совета

Никишин С.Н. – член Совета

Скалин А.В. – член Совета

Павлов В.В.- член Совета

Кириллов Ю.Т. – Вице Президент Совета

Есюнин О.Л.- член Совета                                                                                                                         Ильин Н.П.- член Совета
Итого присутствуют 8  членов Совета.

Явка – 100 %
В соответствии с п.7.6. Устава кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:
1.О направлении представителя на  Объединенную Окружную конференцию саморегулируемых организаций изыскателей и проектировщиков Сибирского и Уральского федеральных округов, которая состоится в г.Красноярск 26-27 февраля 2016 года.
По первому  вопросу:
Выступил Президент Совета СРО Пшеничников К.Г., который предложил направить  на Окружную конференцию от СРО Ассоциация «УралОИЗ» Есюнина Олега Леонидовича.

За данное предложение

Голосовали:
За – 8
Против – нет

Воздержались – нет

Решили: направить  на Объединенную Окружную конференцию саморегулируемых организаций изыскателей и проектировщиков Сибирского и Уральского федеральных округов, которая состоится в г.Красноярск 26-27 февраля 2016 года Есюнина Олега Леонидовича.
Президент Совета _______________________________К.Г.Пшеничников
PAGE
1